Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 года                                                                                         № 348
г. Могоча

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Могочинский район» (2021-2025 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25.08.2020 года № 416
(в редакции постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 26.10.2021 № 575)

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Могочинский район» (2021-2025 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25.08.2021  № 416 (в редакции постановления  администрации муниципального района «Могочинский район» от 26.10.2021 № 575) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
	Приложение
к постановлению администрации
муниципального района

«Могочинский район»
 №  348  от 14 июля 2022 года
Основные мероприятия, показатели и объемы финансирования Муниципальной программы   "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального района
"Могочинский район" (2021-2025г.г.)"
№ п/п

Наименование мероприятия

Срок реализации

Бюджет муниципального района

1

2

3

5

1

Обслуживание приборов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района

2021 год

70,0

2

Установка, проведение поверки узлов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2021 год

00,0

3

Установка энергосберегающего оборудования учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2021 год

00,0

Итого в 2021 году

70,0

1

Обслуживание приборов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района

2022 год

1100,0

2

Установка, проведение поверки узлов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования , администрации муниципального района
2022 год

579,0
3

Установка энергосберегающего оборудования учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2022 год

321,0
Итого в 2022 году

2000,0

1

Обслуживание приборов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района

2023 год

1200,0

2

Установка, проведение поверки узлов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2023 год

400,0

3

Установка энергосберегающего оборудования учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2023 год

400,0

Итого в 2023 году
2000,0
1

Обслуживание приборов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района

2024 год

1200,0

2

Установка, проведение поверки узлов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2024 год

500,0

3

Установка энергосберегающего оборудования учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2024 год

500,0

Итого в 2024 году
2200,0
1

Обслуживание приборов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района

2025 год

1300,0

2

Установка, проведение поверки узлов учета тепловой энергии, водоснабжения, горячего водоснабжения учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2025 год

500,0

3

Установка энергосберегающего оборудования учреждений культуры, образования, администрации муниципального района
2025 год

500,0

Итого в 2025 году
2300,0
Итого по программе

8570,0

2